
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 
tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

  

Uchwała nr  38.2022.RO 

Rady  Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo  Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 

z dnia   20 września 2022 r. 

w sprawie  umorzenia przewodu doktorskiego mgr inż. Agaty Piechockiej 

 Na podstawie art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania  

administracyjnego (Dz.U. 1960 nr 30 poz. 168), w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. 2003 nr 65 

poz. 595, dalej: ustawa o stopniach i tytule), w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669), na 

wniosek mgr inż. Agaty Piechockiej z dnia 13 września 2022 r Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  postanawia, co następuje:  

§ 1 

Umarza się w całości przewód doktorski mgr  inż. Agaty Piechockiej  wszczęty uchwałą nr 41/2019  Rady 

Wydziału Przyrodniczo – Technologicznego z dnia 16 kwietnia 2019  r. w sprawie wszczęcia przewodu 

doktorskiego i wyznaczenia promotora.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy o stopniach i tytule, w postępowaniach dotyczących nadania stopnia 

doktora i doktora habilitowanego albo tytułu profesora oraz nadania, ograniczenia, zawieszenia i 

pozbawienia uprawnienia do nadawania tych stopni w zakresie nieuregulowanym w ustawie stosuje się 

odpowiednio przepisy Kodeksu postępowania administracyjnego. W myśl art. 105 § 2 Kodeksu 

postępowania administracyjnego organ administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli 

wystąpi o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne 

strony oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem społecznym.   

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny  

Rolnictwo i Ogrodnictwo 

Prof. dr hab. Cezary Kabała 

 

 


